IN-LIJN MIXFLOW KANAALVENTILATOREN
TD-MIXVENT
De MIXVENT-TD ventilatoren bieden de ideale in-lijn kanaalventilator voor een breed
spectrum aan algemene woon- of bedrijfstoepassingen op ventilatiegebied.
Serie laag-profiel in-lijn mixflow
buisventilatoren gemaakt van stevig
versterkt junststof (van model 160 tot
800) of met stalen behuizing afgewerkt

Opgenomen
stroom
(A)
Capaciteit
(m3/u)
Maximale
Werktemperatuur
(°C)
Geluidniveau*
(dB(A))
Ø
Kanaal
(mm)
Gewicht
(kg)
TD-160/100 NT SILENT 2500   20 0,16   180 -20/+40 24 100 1,4
TD-250/100 T 2200   24 0,11   240 -20/+40 31 100 2,0
TD-350/125 T 2250   30 0,13   360 -20/+40 33 125 2,0
TD-500/150 T 2500   50 0,22   580 -20/+60 33 150 2,7
TD-500/160 T 2500   50 0,22   580 -20/+60 33 160 2,7
TD-800/200 T 2500 120 0,50 1.100 -20/+60 39 200 4,9
* Geluiddrukniveau, geproduceerd op 3 meter afstand in het vrije veld, met aangesloten kanalen.
TECHNISCHE GEGEVENS
TD-MIXVENT Toerental
(r.p.m.)

40
250 9,4 SPTM-1,5 / REB-1 12, 13
2610   85 0,35   900 38
TD-1300/250
2520 180 0,80 1.300
-40/+60
43
250 9,4 SPTM-1,5 / REB-1 12, 13
2000 140 0,60 1.100 39
TD-2000/315
2700 255 1,20 2.000
-40/+60
47
315 14,0 SPTM-1,5 / REB-2,5 12, 13
2000 160 0,80 1.550 42
TD-4000/355 1400 345 1,53 3.800 -40/+40 44 355 19,0 SPTM-3 / REB-2,5 15, 16
TD-6000/400 1400 665 2,97 5.500 -40/+40 44 400 26,0 SPTM-3 / REB 17, 18
THREE PHASE
TD-4000/355 TRIF 1375 345 0,75 3.800 -40/+40 44 355 19,0 RMT-1,5 / VFTM TRI 0,37 21
TD-6000/400 TRIF 1375 650 2,10 5.500 -40/+40 44 400 26,0 RMT-2,5 / VFTM TRI 0,75 21
*Geluidsdrukniveau, geproduceerd op 3 meter afstand in het vrije veld met aangesloten kanalen.